následujícím způsobem: 

- Pro Plzeňský kraj je minimální částka určena ve výši 500.000,- Kč (slovy pět set tisíc korun českých) a 
maximální částka ve výši 1.000.000,- Kč (slovy jeden milion korun českých). 

- Pro Karlovarský kraj je minimální částka určena ve výši 250.000,- Kč (slovy dvě stě padesát tisíc korun 
českých) a maximální částka ve výši 500.000,- Kč (slovy pět set tisíc korun českých). 

1.2.2 II. ČLENSKÁ SKUPINA – DESTINAČNÍ 
Každý Člen Spolku zařazený do II. členské skupiny bude hradit základní členský příspěvek ve výši 2.500,- Kč (slovy 

dva tisíce pět set korun českých) za kalendářní rok.  

1.2.3 III. ČLENSKÁ SKUPINA – MUNICIPÁLNÍ 
Členové Spolku zařazení do III. členské skupiny z řad měst a obcí (samostatně nebo prostřednictvím Svazků obcí a 
měst, mikroregionů atd.) budou hradit základní členský příspěvek, který je určen na základě vzorce

[...]

Částka = 0,5 × [(0,75 × počet obyvatel) + (0,25 × počet přenocování)] × intenzita cestovního ruchu 

• Pro skupinové členy zařazené do III. ČLENSKÉ SKUPINY – MUNICIPÁLNÍ (dobrovolné svazky obcí a 
mikroregiony) je však určena minimální částka základního členského příspěvku ve výši 2.500,- Kč (slovy dva 
tisíce pět set korun českých) za kalendářní rok.  

• Je-li částka dle výpočtu ve vzorci vyšší než 2.500,- Kč je následně určena maximální částka ročního 
základního členského příspěvku, která odpovídá hodnotě vyjádřené součinem hodnoty 5,00 Kč a počtu trvale 
hlášených obyvatel v členských obcích / městech.

[...]

Výsledná částka je vždy nejméně 2.500,- Kč. 

Stejný vzorec a nastavení koeficientů platí i pro ostatní skupinové členy III. členské skupiny. 

1.2.4 IV. ČLENSKÁ SKUPINA – PROFESNÍ 
Každý Člen Spolku zařazený do II. členské skupiny bude hradit základní členský příspěvek ve výši 2.500,- Kč (slovy 
dva tisíce pět set korun českých) za kalendářní rok.  

1.3 Výpočet výše základního členského příspěvku 
1.3.1 Výpočet výše základního členského příspěvku pro všechny členy provede Ředitel v souladu s tímto 

příspěvkovým řádem. 
1.3.2 Informaci o výpočtu a výši základního členského příspěvku pro daný rok, za který se základní členské